
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****5P RUANO GONZALEZ, FERNANDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 76*****4C GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
3 76*****2E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
4 44*****0M MORGADE DACAL, ANTONIA XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,00  
5 44*****5A LOSADA CONDE, FEDERICO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,60  
6 45*****7X BORRAJO ESTEVEZ, CHRISTIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,80  
7 47*****8S FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,40  
8 77*****5X FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
9 44*****3J LÓPEZ CABANA, JOSÉ XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,80  
10 44*****0H MORAIS DA FONTE, ALBA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40 Si
11 76*****2W ARAUJO LOBARIÑAS, ALFONSO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,40  
12 73*****7P OMIL RIOS, FRANCISCO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,20  
13 44*****6A ALVAREZ MORAIS, NOELIA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
14 76*****4N FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,60  
15 76*****2M QUINTAS CONDE, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
16 34*****2X GALINDO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,40  
17 44*****5W ALVAREZ MORAIS, KEWIN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
18 44*****2B VARELA RODRIGUEZ, LAURA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
19 35*****9P DIZ ROMERO, LUIS ALBERTO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,20  
20 34*****2S LOPEZ CID, MARIA AURORA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
21 44*****8Z LOSADA CONDE, DAVID XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 15*****3N NOVOA FERNANDEZ, LAURA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 34*****9C RIAL  PARADELA, ADRIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 44*****7W RODRIGUEZ FEIJOO, ANDRES XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 44*****2F ROMAY IGLESIAS, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 44*****1Z SALAZAR FARIÑAS, EDGAR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 44*****5T SANDE GONZALEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 44*****6N VARELA PAVON, HUGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 44*****1G VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
30 34*****9S ALVAREZ VIDAL, OLEGARIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
31 44*****9A BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32 44*****4X CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33 44*****6H DONIS CARBAJALES, RICARDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
34 44*****6V FERNANDEZ  DACAL, RUBEN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35 44*****8H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36 76*****9F BENAVIDES DA CUÑA, PABLO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
37 34*****0M CANAL RODRIGUEZ, JESUS EMILIO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40 Si
38 39*****5Z ORTUBE BERMUDEZ, LETICIA XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
39 34*****4C BOLAÑO AGUIAR, PABLO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
40 76*****6V ESTEVEZ RODRIGUEZ, AITOR XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
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41 34*****6M GONZALEZ BLANCO, JUAN CARLOS XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
42 34*****1Z TRILLO QUINTELA, SARA XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
43 44*****1P CALVO MAROÑAS, JOSE ANTONIO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
44 34*****8P REQUEJO LOPEZ, DAMIAN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
45 34*****7A ALVAREZ PEREZ, JOSE MANUEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
46 44*****4J MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
47 34*****5W GONZALEZ DE BRITO, JOSE ANGEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
48 76*****6V GREGORES ARJONES, ANA XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
49 44*****8S PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
50 76*****7H PUMARES VAZQUEZ, BORJA JOSE XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
51 76*****9V BOLAÑO RODRIGUEZ , ESTEBAN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
52 21*****8W DIEGUEZ LEMOS, DANIEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
53 34*****8K GONZALEZ PEITEADO, SANTIAGO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
54 76*****4V RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
55 34*****1K KILLIAN REIGADA, JAMES XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 34*****5T LOBARIÑAS VAZQUEZ, PURIFICACIÓN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
57 76*****7B RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 44*****7X SAMPEDRO ROJO, RUTH XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
59 34*****1X SIERRA ANDRADE, Mª ESTRELLA XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
60 47*****9F VILARIÑO RAMOS, OSCAR XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
61 44*****0H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
62 46*****1T CAMPOS IGLESIAS, MARTIN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
63 76*****7R CASAIS REGUEIRO, JUAN JOSE XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
64 34*****2W DIZ DE LA FUENTE, DIEGO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
65 44*****2A FIRVIDA GONZALEZ, RUBEN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
66 76*****0F FRANCO MORALES, CRISTIAN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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15*****3N 22 NOVOA FERNANDEZ, LAURA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21*****8W 52 DIEGUEZ LEMOS, DANIEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
34*****1K 55 KILLIAN REIGADA, JAMES XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34*****4C 39 BOLAÑO AGUIAR, PABLO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
34*****8P 44 REQUEJO LOPEZ, DAMIAN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
34*****2W 64 DIZ DE LA FUENTE, DIEGO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34*****5T 56 LOBARIÑAS VAZQUEZ, PURIFICACIÓN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
34*****1Z 42 TRILLO QUINTELA, SARA XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
34*****2X 16 GALINDO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,40  
34*****1X 59 SIERRA ANDRADE, Mª ESTRELLA XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34*****5P 1 RUANO GONZALEZ, FERNANDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
34*****7A 45 ALVAREZ PEREZ, JOSE MANUEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
34*****0M 37 CANAL RODRIGUEZ, JESUS EMILIO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40 Si
34*****2S 20 LOPEZ CID, MARIA AURORA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
34*****9C 23 RIAL  PARADELA, ADRIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34*****6M 41 GONZALEZ BLANCO, JUAN CARLOS XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
34*****8K 53 GONZALEZ PEITEADO, SANTIAGO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
34*****9S 30 ALVAREZ VIDAL, OLEGARIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34*****5W 47 GONZALEZ DE BRITO, JOSE ANGEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
35*****9P 19 DIZ ROMERO, LUIS ALBERTO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,20  
39*****5Z 38 ORTUBE BERMUDEZ, LETICIA XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
44*****5T 27 SANDE GONZALEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****8S 49 PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
44*****5A 5 LOSADA CONDE, FEDERICO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,60  
44*****8Z 21 LOSADA CONDE, DAVID XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****4X 32 CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****0M 4 MORGADE DACAL, ANTONIA XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,00  
44*****6H 33 DONIS CARBAJALES, RICARDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
44*****9A 31 BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****2A 65 FIRVIDA GONZALEZ, RUBEN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****2F 25 ROMAY IGLESIAS, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****2B 18 VARELA RODRIGUEZ, LAURA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
44*****5W 17 ALVAREZ MORAIS, KEWIN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
44*****6A 13 ALVAREZ MORAIS, NOELIA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
44*****0H 10 MORAIS DA FONTE, ALBA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40 Si
44*****8H 35 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****1Z 26 SALAZAR FARIÑAS, EDGAR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****1G 29 VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****6V 34 FERNANDEZ  DACAL, RUBEN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****6N 28 VARELA PAVON, HUGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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44*****7X 58 SAMPEDRO ROJO, RUTH XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****1P 43 CALVO MAROÑAS, JOSE ANTONIO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
44*****4J 46 MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
44*****0H 61 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****3J 9 LÓPEZ CABANA, JOSÉ XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,80  
44*****7W 24 RODRIGUEZ FEIJOO, ANDRES XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45*****7X 6 BORRAJO ESTEVEZ, CHRISTIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,80  
46*****1T 62 CAMPOS IGLESIAS, MARTIN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47*****8S 7 FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,40  
47*****9F 60 VILARIÑO RAMOS, OSCAR XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
73*****7P 12 OMIL RIOS, FRANCISCO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,20  
76*****7B 57 RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****7H 50 PUMARES VAZQUEZ, BORJA JOSE XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
76*****7R 63 CASAIS REGUEIRO, JUAN JOSE XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****4C 2 GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
76*****4V 54 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
76*****2W 11 ARAUJO LOBARIÑAS, ALFONSO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,40  
76*****9V 51 BOLAÑO RODRIGUEZ , ESTEBAN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
76*****2E 3 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
76*****4N 14 FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,60  
76*****0F 66 FRANCO MORALES, CRISTIAN XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****6V 40 ESTEVEZ RODRIGUEZ, AITOR XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
76*****2M 15 QUINTAS CONDE, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
76*****6V 48 GREGORES ARJONES, ANA XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
76*****9F 36 BENAVIDES DA CUÑA, PABLO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
77*****5X 8 FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
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